
 

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА 
СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР 

РОЗВИТКУ ДИТИНИ) № 36 "ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА" 
СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(СУМСЬКИЙ ДНЗ №36 «ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА») 

 

НАКАЗ 

09.08.2023     м.Суми    № 104 - ОД 

 

Про проведення педагогічної ради №8 

Сумського ДНЗ № 36 «Червоненька квіточка» 

 

Відповідно до плану роботи дошкільного навчального закладу та з 

метою узагальнення роботи закладу у 2022-2023 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести засідання педагогічної ради 31 серпня 2023 року о 12.00 у 

приміщенні музичної зали. 

2. Вихователям - методистам Марині ПШЕЧЕНКО, Тетяні 

ПАЛАМАРЧУК: 

2.1. Розробити перелік питань для обговорення, план підготовки 

педагогічної ради до 18.08.2023. 

2.2. До 28.08.2023 підготувати проєкт рішення педагогічної ради. 

2.3. Провести засідання робочої групи до 18.08.2023. 

2.4. Зібрати, обробити, проаналізувати необхідну інформацію з теми 

педагогічної ради. 

2.5. До 01.09.2023 підготувати проект наказу про введення дію ухвали 

педагогічної ради. 

3. Затвердити склад робочої групи щодо підготовки до педагогічної 

ради: 

голова групи: Алла РАДЬКО, завідувач 

члени групи: Тетяна ПАЛАМАРЧУК, вихователь-методист 

     Марина ПШЕЧЕНКО, вихователь-методист 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач                                                                             Алла РАДЬКО  

 

З наказом ознайомлені: 

 

_____________ Марина ПШЕЧЕНКО _____________ 
(підпіс)     (дата) 

_____________ Тетяна ПАЛАМАРЧУК ____________ 



 


	СУМСЬКА МІСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЦЕНТР РОЗВИТКУ ДИТИНИ) № 36 "ЧЕРВОНЕНЬКА КВІТОЧКА" СУМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

